
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÃ‡ÃƒO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

THIAGO DE SOUZA PEDRO
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

DANIELA GERVATAUSKAS
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

1571
1213
1378
1601

15:51 16:02

01 00

16:03 16:15

01 00

16:20 16:40

00 00
02 00

176693 YAGO NOGUEIRA SANTANA 23
182338 VINÃ•CIUS RODRIGUES MARTINS 33
188978 MATHEUS FREDERICI GIANINI 34
176527 MATHEUS PERES MENDES GONÃ§ALVES DOS SANTOS 54
196629 LEONARDO CESAR SILVA DE LUCA 55
176816 JOÃƒO VITOR DE SOUZA RAIS 56
176018 FELIPE SANTOS MONTEIRO 66
182761 PIETRO BATTISTONI MIGUEL 68
201789 GABRIEL GONÃ‡ALVES SILVA 77
192650 MARCOS GIANNONI FIDALGO 80
184598 DAVI SOARES DOS ANJOS 81
195567 ISAQUE DANTAS DE OLIVEIRA 82
201716 PEDRO LUIS AYO CORDEIRO 94
184976 RAFAEL DA COSTA SILVA 97
190662 GUSTAVO ESTRELA DE DAMOVICH DE ARAÃšJO 99
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77
23
68
66

54
80
54
56
23
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97
54
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08:28 10:06

xxx
xxx

YURI DOMINGOS MARTINS8148

EDUARDO ABACHIONI DE MELO8299

DIEGO ROCHA DOS SANTOS9097

2301
02:04

8002
07:31

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194056 BRENO DOS SANTOS MENDES 01
188555 LUCAS DE PAULA JANUÃ¡RIO 02
175749 RODRIGO KENJI MITSUZAWA 03
185153 NICOLAS CARNEIRO PROGETTI 04
177658 KAUÃƒ MESSI DA SILVA OLIVEIRA 05
179851 GABRIEL SANTOS ARAÃºJO 06
186968 MURILO GOMES BRITO 07
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 08
202439 DAVI PEREIRA MONTEIRO 09
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 10
176854 ENZO NOMACHI PALOPOLI 11
177047 PIETRO ALVES DOS SANTOS 12
194155 MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO 13
194057 LUIS ANTÃ´NIO DE ANDRADE SANTOS 20
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xxxx
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098
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FABIO VERZIMIASEMARTINEZ 9116

RIVER DO BELÃ‰M

ATOS FELIPE ACACIO ROCHA 9124

ASSOCIAÃ‡ÃƒO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ


