



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130495

RIVER DO BELÉM 02 X 00 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ 2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-12									
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I		CIDADE: São Paulo							
1571	ÁRBITRO PRINCIPAL: THIAGO DE SOUZA PEDRO								
1213	ÁRBITRO AUXILIAR: TALITA GABRIELLE RIBEIRO								
1378	CRONOMETRISTA: DANIELA GERVATASUKAS								
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:51	16:02
2º PER.	16:03	16:15
3º PER.	16:20	16:40
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	00	X 00
FINAL	02	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - RIVER DO BELÉM

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS
176693	YAGO NOGUEIRA SANTANA	23			33	23	54	66	99		X X X
182338	VINÍCIUS RODRIGUES MARTINS	33			34	77	80	81	82		X X X
188978	MATHEUS FREDERICI GIANINI	34			55	23	54	97	99		
176527	MATHEUS PERES MENDES GONCALVES DOS SANTOS	54			33	68	56	54			
196629	LEONARDO CESAR SILVA DE LUCA	55				66	23				
176816	JOÃO VITOR DE SOUZA RAIS	56									
176018	FELIPE SANTOS MONTEIRO	66									
182761	PIETRO BATTISTONI MIGUEL	68									
201789	GABRIEL GONCALVES SILVA	77									
192650	MARCOS GIANNONI FIDALGO	80									
184598	DAVI SOARES DOS ANJOS	81									
195567	ISAQUE DANTAS DE OLIVEIRA	82									
201716	PEDRO LUIS AYO CORDEIRO	94									
184976	RAFAEL DA COSTA SILVA	97									
190662	GUSTAVO ESTRELA DE DAMOVICH DE ARAÚJO	99									
8148	Técnico: YURI DOMINGOS MARTINS										
8299	Massagista: EDUARDO ABACHIONI DE MELO										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
9097	Auxiliar Técnico: DIEGO ROCHA DOS SANTOS										

CAPITÃO:
VINÍCIUS RODRIGUES MARTINS (33)TÉCNICO:
YURI DOMINGOS MARTINS

01	23	02	80	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:04		07:31																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS
194056	BRENO DOS SANTOS MENDES	01			01	05	08	10	12		X X X
188555	LUCAS DE PAULA JANUÁRIO	02			20	02	04	06	09		X X X
175749	RODRIGO KENJI MITSUZAWA	03			01	07	10	12	13		
185153	NICOLAS CARNEIRO PROGETTI	04							11		
177658	KAUÁ MESSI DA SILVA OLIVEIRA	05									
179851	GABRIEL SANTOS ARAÚJO	06									
186968	MURILLO GOMES BRITO	07									
176127	PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI	08									
202439	DAVI PEREIRA MONTEIRO	09									
173081	BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA	10									
176854	ENZO NOMACHI PALOPOLI	11									
177047	PIETRO ALVES DOS SANTOS	12									
194155	MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO	13									
194057	LUIS ANTÔNIO DE ANDRADE SANTOS	20									
7840	Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA										
9098	Massagista: ANDRE BORGES MINICHILO DE ARAUJO										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA (10)TÉCNICO:
BRUNO PEGO DE SOUZA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: FABIO VERZIMIAE MARTINEZ REGISTRO: 9116

EQUIPE: RIVER DO BELÉM ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ATOS FELIPE ACACIO ROCHA REGISTRO: 9124

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ ASSINATURA: